______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
Gabinete do Prefeito

Av. José Maria de Faria, nº 71 – Fone: 19 3855.9665 – e-mail: gabinete@socorro.sp.gov.br
www.socorro.sp.gov.br

Socorro/SP, 1 de abril de 2024

Ofício nº 104/2024
Gabinete do Prefeito
Ref.: Ofício nº 51/2024 – AL

Senhor Presidente

Com os cordiais cumprimentos e, em atenção à solicitação

contida no Ofício em apreço, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa

Excelência as informações solicitadas no Ofício em apreço, nos termos da

documentação anexa.

Certo da compreensão, na oportunidade renovo votos de

elevado apreço e distinta consideração.

Josué Ricardo Lopes
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
Airton Benedito Domingues de Souza
Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP

Código: 51a42b56-04a2-4806-ab05-660195dccf7e

Assinado digitalmente por JOSUE RICARDO LOPES, Data: 02/04/24 17:28

https://sistemas.socorro.sp.gov.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=51a42b56-04a2-4806-ab05-660195dccf7e

____________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Fazenda
____________________________________________________________________________

Socorro, 2 de abril de 2024

Ofício N° 0134/2024/SEFAZ

Assunto: Resposta Pedido de Informação nº 12/2024

Excelentíssimo Senhor Josué Ricardo Lopes

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor,

Visando atender o pedido de informação nº. 12/2024, de autoria da Comissão

Permanente da Justiça e Redação, o qual "Solicita informações complementares sobre o Projeto

de Lei nº. 11/2024, que dispõe sobre o uso de adesivos e identificação nos veículos oficiais da

Prefeitura e da Câmara Municipal da Estância de Socorro", informo o seguinte:

1. Qual o custo médio para adesivar um veículo de pequeno porte? Informar qual a metragem

média dos adesivos usados pela Prefeitura Municipal.

R: O custo e a metragem de adesivo variam de acordo com o modelo e o tamanho do veículo.

Sem mais subscreve, com protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIS HENRIQUE MARTINS DA ROCHA

Diretor do Departamento de Contabilidade

LUIS HENRIQUE
MARTINS DA
ROCHA:4011729280
0

Assinado de forma digital por
LUIS HENRIQUE MARTINS DA
ROCHA:40117292800
Dados: 2024.04.02 16:52:03
-03'00'